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会場

〒989-3124 仙台市青葉区上愛子字蛇台原16番地1

一級建築士事務所 宮城県知事登録 第15910117号
宅地建物取引業者免許証 宮城県知事（3）第5199号

h t t p : / / w w w. k - t o g a s h i . c o . j p
022-392-2415

始めました LINE@
LINEの友達追加から「トガシホーム」を
検索するか、QRコードで登録してね! 

トガシホーム２日だけの展示場

トガシホームを
ご存知ですか？

4/ sunsat6・7

青葉区 荒巻新明町５地内
O P E N  H O U S EI m p o r t  H o u s e

TOGASHI HOME

トガシホームは、" I love my home."をテーマに頑張っ
ている、いわゆる地場の工務店です。
総合展示場に出店しているわけではないので、トガシ
ホームをよく知らない方もいらっしゃるでしょうね。
トガシホームは、まさに「知る人ぞ知る」なのかもしれま
せん。
しかしトガシホームをよく「知る人」からは、他とは違う
ねとよく褒められます。

そこで、今回トガシホームは、トガシホームをよく知らな
い方のために「２日だけの展示場」を開催いたします。
・トガシホームはどんな家作りをしているんだろう？
・トガシホームの得意分野はなんだろう？
・トガシホームを見たことない
といった方、是非お越しください！
トガシホームの人気のヒミツをご覧いただけます。
この機会に、トガシホームをよく「知る人」になっていた
だけると嬉しいです！

10:00-
17:00

［住所］ 青葉区荒巻新明町５地内

トガシホームは素材にこだわっています。デザインにこだわっています。
ぬくもりと優しさにこだわっています。
あなたの想い出が、おうちに染み込むように・・・。
だからトガシホームは“  I  l o v e  m y  h om e .”
そんな「かわいい」おうちを完成見学会にてご案内しております。
探していたおうちが見つかるかもしれないですね。

※駐車場を近隣にご用意しておりま
す。場所については係員の誘導に
従ってください。

駐車場有り

案内看板を目印に
お越しください。

かわいい粗品プレゼント！
来場者には

来場された方、全員参加できます！
ご家族揃ってお越しください。

小さなお野菜
詰め放題

輸入住宅にご興味のある
方は必見！

さらに

新規分譲中

モデルハウス3棟

建築条件付宅地16区画

建売分譲11区画

31-18
177.55㎡
（53,70坪）

No.30

31-20
200.51㎡
（60.65坪）

No.28

31-21
182.13㎡
（55.09坪）

No.27

31-22
182.15㎡
（55.10坪）

No.26

31-23
181.67㎡
（54.95坪）

No.25

31-24
182.03㎡
（55.06坪）

No.24

31-25
181.90㎡
（55.02坪）

No.23

31-26
184.93㎡
（55.94坪）

No.22

31-27
211.50㎡
（63.97坪）

No.17

31-28
210.97㎡
（63.81坪）

No.18

31-29
211.42㎡
（63.95坪）

No.19

31-30
211.65㎡
（64.02坪）

No.20

31-31
215.09㎡
（65.06坪）

No.21

31-32
213.30㎡
（64.52坪）

No.12

31-33
211.61㎡
（64.01坪）

No.13

31-34
211.80㎡
（64.06坪）

No.14

31-41
182.14㎡
（55.09坪）

No.11

31-40
171.90㎡
（51.99坪）

No.10

31-39
171.87㎡
（51.99坪）

No.9

31-38
171.87㎡
（51.99坪）

No.8

31-37
172.00㎡
（52.03坪）

No.7

31-42
175.08㎡
（52.96坪）

No.2

31-43
168.06㎡
（50.83坪）

No.1

31-44
172.13㎡
（52.06坪）

No.3

31-45
172.29㎡
（52.11坪）

No.4

31-46
177.13㎡
（53.58坪）

No.5

31-47
172.23㎡
（52.09坪）

No.6 31-35
211.57㎡
（63.99坪）

No.15

31-36
212.01㎡
（64.13坪）

No.16

31-19
177.78㎡
（53.77坪）

No.29

平治西公園平治西公園

ゴミ置場ゴミ置場

ゴミ置場ゴミ置場

ゴミ置場ゴミ置場

全30 区画

4/27(土) 新モデルハウスプレオープン! ! (予定)

Information


